Unidad de Contabilidad, y el Director de Ia Oficina de Administración; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- AUTORICESE EL OTORGAMIENTO Y MANEJO DE 
RECURSOS BAJO LA MODALIDAD DE ENCARGOS, con cargo a rendir cuenta 
documentada, a nombre del Sr. AUGUSTO PABLO DIAZ ALVA, por el importe total 
de S/.4,440.00 (CUATRO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y 00/100 Soles), de 
acuerdo a los conceptos y montos descritos en el siguiente cuadro: 

Cadena Presupuestaria 
Monto Total 

Año 2016 (SI.) 
Sra. AUGUSTO PABLO DIAZ ALVA 

0121-6000630-50051 10-10-009-0017-0001 1(0081)  

2.3.2.7.11.99 Servicios Diversos 4,440.00

[...]

Ejecutora 001 - Sede Central, Pliego 163 Instituto Nacional de lnnovaciOn Agraria - INIA, 
Fuente ce Financiamiento: Recursos Directamente Recaudados. 

ARTICULO TERCERO.- Girar a nombre del Sr. AUGUSTO PABLO DIAZ 
ALVA, identificada con DNI N°08044717, el importe de SI.4,440.00 (CUATRO MIL 
CUATROCIENTOS CUARENTA Y 00/100 Soles), con cargo a rend r cuenta a Ia Oficina 
Gereral de Administración, dentro de los tres (03) das hábiles después de concluida Ia 
actividad materia del encargo, bajo responsabilidad 

ARTICULO CUARTO.- La persona autorizada deberá guardar las medidas de